UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 62/2024-UAB-UEL

O Coordenador do Curso de Graduação em

Computação na modalidade Licenciatura /

EAD, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Convocação para entrevistas do processo seletivo – cadastro de reserva, para TUTORES

(AS) do curso de Graduação em Licenciatura em Computação – Modalidade EaD, atuação

em Londrina, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o

Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme

editais Nead nº 048 e 059/2024:

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Nome do (a) candidato (a)   Dia e Horário

Audrey Maria Muller Trostdorf  18/07/2024 - 08h20

Elaine Cristina Mateus Santos  18/07/2024 - 08h40

Lucilene Aparecida Francisco  18/07/2024 – 09h00

Maurício Correia Lemes Neto  18/07/2024 – 11h00

Patrícia Beneti de Oliveira  18/07/2024 – 11h20

Wendell Bento Geraldes  18/07/2024 – 14h00

Wendy Noivo Barbosa  18/07/2024 – 14h20

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O não comparecimento na entrevista elimina automaticamente o (a)

candidato (a).

2.2 As entrevistas serão realizadas na Universidade Estadual de Londrina,

sito:

Universidade Estadual de Londrina

Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – KM 380 – Campus Universitário

Núcleo de Educação a Distância – Nead

(prédio do CLCH – 2º andar – sala 144)

Londrina – PR

2.3 O resultado final será publicado no dia 24 de julho de 2024.

2.4 A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará

na desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas

legais cabíveis.

2.5 Designação da Banca segue anexa a este Edital;

2.6 Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer

publicações complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes

ao Processo de Seleção, objeto deste edital.

Londrina, 15 de julho de 2024.

Prof. Dr. Jacques Duílio Brancher

Coordenador do Curso de Computação na modalidade Licenciatura / EAD

Universidade Estadual de Londrina

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.